
DODATEK  Č.I  KE  SMLOUVĚ  O DÍLO

uzavřené  dne  07. 06. 2023  dle  zákona  č. 89/2012  sb.,  občanského  zákoníku  ve znění  pozdějších
předpisů,  zejména  pak dle E12586  a následujících  mezi  smluvními  stranami:

I. Smluvní  strany

Zadavatel: Horská  služba  ČR o.p.s.,

Sídlo:  Špindlerův  Mlýn  260,  543  51 Špindlerův  Mlýn

Zapsaná  v rejstříku  obecně  prospěšných  společností,  vedeného  u KS v Hradci  Králové  sp.zn.  0113
Zastoupena:  René  Mašín,  ředitel,  náčelník  horské  služby

IČ: 274677S9

DIC:: CZ27467759

Bank.  spojení:  MONETA  Money  Bank,  a.s.

Číslo účtu:  171922771/0600
Telefon:  601  302  647

Email: hspraha@hscr.cz

(dále  jen,,objednatel")

Korespondenční  adresa:

Horská  služba  ČR, o.p.s.

Za Potokem 46/4
106  00 Praha  10  - Záběhlice

Osoby  pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech  smluvních:  Bc. Roman  Kurka,  601  057  419,  kurka.roman@hscr.cz

ve věcech  technických:  Bc. Michal  Jand'ura,  606  528  243,  jandura.michal(a)hscr.cz

a

Zhotovitel:

Sídlo:

POstavPO  s.r.o.,

Česká  184,  382  73 Vyšší  Brod

Zapsaná  v obchodním  rejstříku  vedeném  u KS v Českých  Budějovicích,  oddíl  C, vložka  9752
Zastoupena:  Otomarem  Novotným  -  prokuristou  (na základě  Generá!ní  plné  moci)
IČ: 26024721

DIČ:  CZ 26024721

Bank.  spojení:  OBERBANK  AG

Číslo účtu:  7400000036/8040
Telefon:  602  534  818

Email: novotny@postavpo.cz

Osoby pověřené  jednáním  v rozsahu  této  smlouvy:

ve věcech smluvních:  Otomar  Novotný,  602 534 818, novotny@postavpo.cz

ve věcech technických:  Otomar  Novotný,  602 534 818, novotny@postavpo.cz

(dále  jen,,zhotovitel"),

společně  také  (dále  jen,,smluvní  strany"),



upravující  v souladu  s ustanovením  Et 222 odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016  sb., o zadávání  veřejných
zakázek, na základě požadavků  objednatele  a nad rámec výše uvedené  Smlouvy  o dílo na ,,Výstavbu

skladu  techniky  stanice  Horské  služby  ČR -  Kramolín",  článek  l. Předmět  smlouvy  a článek IV. Cena díla

a platební  podmínky.

PREAMBULE

Tento  dodatek  se sepisuje  na základě oznámení  zhotovitele  o zjištěných  skutečnostech  výstavby  skladu

techniky  stanice  Horské služby ČR v Kramolíně  č. p. 53, horská oblast  Sumava, v katastrálním  území Lipno

nad Vltavou,  horská oblast Šumava. Při provádění  stavebních  prací byly zjištěny nepředpokládané

skutečnosti,  na základě, kterých  je nutné provést  níže uvedenou  změnu vtechnickém  řešení výstavby.

Tato  změna  je  uvedena  ve Změnovém  listu číslo O1, který  je základním  podkladem  pro vyhotovení  tohoto

dodatku.

Článek  l.

Předmět  smlouvy

Předmět  smlouvy  se tímto  dodatkem  rozšiřuje  o stavební  dodávky  uvedené  na Změnovém  listu č. O1 a

nově zjištěné  změny  jsou v něm specifikovány:

*  Změnový  list č. 01-  Klempířské  práce (vydaný  dne 08. 09. 2023),

Práce a dodávky  HSV -  Realizace stavby  klempířské  konstrukce.

Článek  IV.

Cena díla a platební  podmínky

Cena  díla je stanovena  v souladu  s obecně  závaznými  právními  předpisy  a je oběma  smluvními  stranami

dohodnuta  ve  výši:

Celková cena díla dle smlouvy:

bez  DPH  je:

DPH je  21 % a to:

včetně  DPH je:

1119  576,15  Kč

235 110,99  Kč

1354  687,14  Kč

Cena víceprací  dle Změnového  listu číslo O1:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

31 725,18 Kč

6 662,29 Kč

38 387,47 Kč

Celková cena  díla dle dodatku  č. 1 (Změnový  list číslo O1) včetně  víceprací:

bez DPH je:

DPH je 21 % a to:

včetně  DPH je:

1 151  301,20  Kč

241 773,25 Kč

1393  074,40  Kč

2



ZÁVĚREČNÁ  UST  ANOVENÍ

Smluvní  strany  shodně  prohlašují,  že se řádně  seznámily  s obsahem  tohoto  dodatku,  že mu porozuměly  a

nemají  vůči němu  žádné  výhrady.  Smluvní  strany  dále  prohlašují,  že tento  dodatek  uzavírají  po

vzájemném  projednání  podle  jejich  pravé  a svobodné  vůle  určitě,  vážně  a srozumitelně,  nikoliv  v tísni

nebo  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a její  autentičnost  stvrzují  svými  podpisy.

Tento  dodatek  nabývá  platnosti  podpisem  oprávněných  zástupců  smluvních  stran  a účinnosti  dnem

jejího  uveřejnění  v Registru  smluv;  uveřejnění  tohoto  dodatku  zajistí  objednatel.

Osoby  podepisující  tento  dodatek  svým  podpisem  stvrzují  platnost  svých  jednatelských  oprávnění.

Tento  dodatek  je vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každá  strana  obdrží  po

jednom  vyhotovení.

Ostatním  články  smlouvy  nebyly  tímto  dodatkem  dotčeny  a zůstávají  v platnosti  v nezměněném  znění.

Tento dodatek podléhá povinnému zveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru

smluvl  ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel  bere na vědomí, že dle citovaného  zákona bude tato
smlouva povinně uveřejněna v Registru  smluv.

Nedílnou  součástí  tohoto  dodatku  jsou  následující  přílohy:

*  Příloha  č. 1-  Změnový  list  č. O1

V Praze  dne  12.  09. 2023

Horská  služba  ČR, o p s.
543  5í  šPINDLERl:lV MLYN 260

Uřad  spoleČnosíi

:.oaspociookp:mah4a6/4 ;,% ()

Za objednatele:  René  Mašín,  ředítel

Ve Vyšším Brodě dne....!...-...a..../:..':.......... 2023

Za zhotovitele:  Otomar  N«

(na základě

í -  prokurista

rální  plné  moci)

3





06.09.23  9:23 Pošta  -  Roman  Kurka  -  Outlook

FW: 2023047-ZL1  sněhové  zachytače  Kramolín

Michal  Janďura

Út05.09.2023  14:14

Komu:Roman  Kurka  <kurka.roman@HSCR.cz>

Kopie:BahníkVáclav  <bahnik.vacIav@hscr.cz>

IJ Počet pří1oh:1(60  kB)

2023047-ZL1  sněhové  zachytače  Horská  služba Kramolín.xlsx;

Ahoj  Romane,

na základě  dnešního  telefonátu  s Václavem,  prosím  o zpracování  dodatku  ke smlouvě  na akci:  Sklad  techniky

HS Kramolín,  doplnění  proti  sněhových  zábran  -  var. B -  hliník  lakovaný.

Mnohokrát  děkuji

Michal

From:  Otomar  Novotný,  POstavPO  s.r.o.  <novotny@postavpo.cz>

Sent:  Thursday,  August  31, 2023  8:53  AM

To: Michal  Jand'ura  <jandura.michal@hscr.cz>

Subject:  2023047-ZL1  sněhové  zachytače  Kramolín

Dobrý  den  pane  Jand'uro,

na KD 25.8.2023  bylo  dohodnuto,  že zašleme  nabídku  na sněhové  zachytače  na přední  straně  přístřešku

(nejsou  ve smlouvě):

Věc:  Cenová  nabídka  na provedení  prací  akce  přístřešek  Kramolín,  sněhové  zábrany.

Popis:  varianta  A-  přírodní  hliník,  šrouby  nerez,  výrobce  www.KJG.sk,  systém  Rheinzink.

Varianta  B- hliník  lakovaný  systém  www.Prefa.com,  šrouby  nerez.  Odstín  černá

Obě  varianty  jednotrubkové,  ve dvou  řadách  (okraj  + prostředek  ), pouze  strana  u vchodu.

A.  Zábrana  1trubková  AI přírodní  25,5  bm  -  24.210,-Kč

B.  Zábrana  1trubková  AI lak  25,5  bm  -  31.725,-Kč

Ceny  bez  DPH.

S pozdravem

Otomar  Novotný

ředitel  společnosti

tel.:  +420602534818

POstavPO  s.r.o.

Stavební  a inženýrská  společnost

IČ: 26024721

DIČ: CZ 26024721

sídlo:  Česká  184,

Vyšší  Brod  382  73

tel.  :+420380746218

fax: +420380746683

https://outIook.offlce.com/mail/inbox/id/AAMkAGI5YzU1MzE3LTA2ZGYtNGZjMi05MDcwLTl3YWI50Dc0MVWkNwBGCNBdpa7dS4RLaL...  1/2



06.09.23  9:23 Pošta -  Roman Kurka -  Outlook

ID DS: 3nnt65p

www.  postavpo.cz

Jsme držitelem  QMS dle ČSN EN ISO 9001, EMS dle čSN EN ISO 14001,  SM BOZP dle čSN OHSMS 45001

«5Mys1ete na přírodu...  Skutečně  potřebujete  vytisknout  tento  e-mail?

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAMkAGl5YzU1MzE3LTA2ZGYtNGZjMi05MDcwLTI3YWl50Dc0MWVkNwBGCNBdpa7dS4RLaL...  2/2



Položkový  rozpočet

Stavba:  2023047-ZL1  Sklad techniky  horské  služby  Kramolín  - sněhové  zachytače

Objekt:  OI Sklad techniky  horské  služby  Kramolín  - sněhové  zachytače

Rozpočet:  01 Sklad techniky  horské  služby  Kramolín  - sněhové  zachytače

Zhotovitel:  POstavPOs.r.o.  IČO: 26024721

Česká184  Dlč:  CZ26024721

38273  Vyšši  Brod-Vyšší  Brod

Objednaíel:  Horská  služba  ČR, o.p.s.  IČO: 27467759

260 D1Č:CZ27467759

54351 špindlerův  Mlýn

Vypracoval:

Základ pro sríženou  DPH: 15 % O,OO CZK

Snižená  DPH 15 % O,OO CZK

Základ pro základni  DPH: 21 % 31 725,18 CZK

Základni  DPH 21 % 6 662,29 CZK

Zaokrouhlerí:  O,OOCZK

Cenacelkem:  38387,47CZK

Digitálně  podepsal  Bc.

Otomar  D'g'Ťá'něpodep5a' B( MiChal  MichalJand'ura,DiS.Otomar  Novotný

Hovo1ny'o12a..t5u4T5:4ťo0»2s-íOoOgí-os J31d'py3l@;5@1,.3,3Datum::+o0z:í-Oo0gí-os
V dne 08.09.2023

Zazhoíoviíele  Zaob'edna'e'e

Zpracováno  programem  BUILDpower  S



Stavba:

Rozpočet:

2023047-ZL1  Sklad  techniky  horské  služby  Kramolín  - sněhové  zachytače

ol  Sklad  techniky  horské  služby  Kramolín  - sněhové  zachytače

List č. 2

764 Konsííukce  klempířské

Rekapitulace  dílů

PSV 31 725,18 0,09360

31 725,18 0,09360

Zpracováno  programem  BUILDpower  S



Stavba:

Objekt

Rozpočeí:

2023047-ZL1 Sklad techniky horské služby Kramolín - sněhové zachytače

O1 Sklad techniky horské služby Kramolin - sněhové zachytače

O1 Sklad techniky horské služby Kramolin - sněhové zachytače

L:sí Č. 3

Díl: 7(,4 Konstrukce  klempířské

1 764903323RT2 Sněhové zábrany trubkové. l= 3,0 m AL lak včeině momáže -

výrobce PREFA 25,5mb

Celkem za: 764 Konstrukce klempířské

kus 9,00000 3 525,02 31 725,18

31 725,18

Zpracováno  programem  BUILDpower  S




